
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
» SL-MAG35 steuert gekoppelte Receiver durch Annäherung eines 

Magneten auf der Sensoroberfl äche
» Steuerung von SIRO MONO und DUO REC02 RECEIVER 

(SL-REC02MONO // SL-REC02DUO)
» Kleine, kompakte Bauweise, ideal für Möbelanwendungen
» Einfräsbar oder als Aufbauvariante mit Aufbauring verwendbar
» Einfache und schnelle Installation
» Funkreichweite bis zu 10 Meter
» inkl. Aufbauring // Magnet // Montageschrauben // Pinnadel

SL-MAG35-K1 // SL-MAG35-K60
Steuerung für SIRO REC02 Receiver

MAGNET Sensor
Produktdatenblatt
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PRODUKTABMESSUNGEN

NETZTEIL // POWER SUPPLY DUO RECEIVER DUO LIGHT

or

STEUERUNG // CONTROL

C- C+

Sensors

VERBINDUNGSÜBERSICHT

40 mm

35 mm

14 mm

16 mm
EINBAU // RECESSED

AUFBAU // SURFACE MOUNT

MONO RECEIVERNETZTEIL // POWER SUPPLY MONO LIGHT

SL-MAG35-K1
schwarz // black

SL-MAG35-K60
weiß // white

PRODUKTABMESSUNGEN

VERBINDUNGSÜBERSICHT

40 mm

14 mm

40 mm

13,5 mm


